АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2022         № 376

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 3 марта 2021 года №77 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников муниципального
казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия

учреждений органов местного самоуправления»
Сосновского муниципального района Нижегородской

области»

В соответствии с постановлением Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 3 октября 2022 года №365 «О
внесении изменений в постановление Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 23 октября 2008 года №113 «О минимальных
размерах окладов (минимальных размерах должностных окладов) по
профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей
руководителей, специалистов и служащих, минимальных размерах ставок
заработной платы по профессиональным группам общеотраслевых профессий
рабочих муниципальных учреждений района»», Администрация Сосновского
муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного
учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений органов местного
самоуправления» Сосновского муниципального района Нижегородской области,
утвержденное постановлением Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 3 марта 2021 года №77, следующие изменения:

Таблицу пункта 2.3 изложить в следующей редакции:
«

Квалификационные уровни Должности, отнесенные к
ПКГ

Повышающий
коэффициент

Гарантированный
должностной
оклад, руб.

ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
Минимальный размер должностного оклада – 7796 руб.

1 квалификационный уровень Бухгалтер 1,00 7796

2 квалификационный уровень Бухгалтер 2 категории 1,20 9355

3 квалификационный уровень Бухгалтер 1 категории 1,40 10914

4 квалификационный уровень Ведущий бухгалтер 1,55 12084

».
2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 октября 2022 года.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин